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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403056T

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit GMG Group Managment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, 200 M 
mbrapa Hotel Mondial, Pallati 24, Ap.4 ,Tiranë. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi sherbimesh, transferime, pagesa ndaj paleve te treta, 

etj. Sherbimet e telemarketingut, sherbimet e marketingut ne 
internet, promovimet, trajnimet profesionale ne te gjitha 
fushat e mesiperme. Zhvillimi i sherbimeve konsulente ne 
sektorin e IT, rrjetit dhe gjithshka tjeter qe ka te beje me 
boten e IT. Zhvillimi i programeve dhe aplikacionet 
multimedia. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve ne internet, 
implementimi dhe regjistrimi i domeneve, mbledhja, 
brokerimi dhe shitja, publikimi i hapesirave te reklamimit 
online (banderolat) krijimi i sherbimeve grafike reklamuese 
dhe ne pergjithesisht gjithshka qe ka te beje me kujdesin per 
te koordinuar imazhin e kompanive . Mirembajtja e rrjetit, 
baza e te dhenave, hartimi i faqes ne internet. Shoqeria mund 
te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise.

10. Administratori/ët MAURIZIO LOTTA



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MAURIZIOLOTTA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GMG Group Managment
E-Mail: bussinesservice.al@gmail.com  
Telefon: 0693212304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419855-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063EECB2-49F6-4C3F-966A-02C56EA046D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7696CC0A-1EAD-4EDC-B245-6987967457AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF20BC0-4DD4-4A6D-A4E9-95CF53A0F5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F600D66-1DD7-42FE-8DD2-CF53C7010EAF

